第二十四届全国高校法学院院长（系主任）联席会邀请函

2018年国家教育部制订《普通高等学校法学类本科专业教学质量国家标准》，要求各法学院（系）根据自身办学优势与特色陆续修订法学本科人才培养方案。随后，教育部、中央政法委发布《关于坚持德法兼修实施卓越法治人才教育培养计划2.0的意见》，对中国法学教育提出了八个方面的改革任务和重点举措。人才培养和教育教学改革，成为新时代法学教育发展的新课题。为深入研究探讨新《标准》下法学人才培养方案的改革，交流《卓越法治人才教育计划2.0》的实施经验，拟定于2019年10月由大连海洋大学海洋法律与人文学院举办召开第二十四届全国高校法学院院长（系主任）联席会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
报到时间：2019年10月18日
会议时间：2019年10月19日
离会时间：2019年10月20日
二、会议及报到地点
报到地点：大连星海假日酒店（大连星海广场C1区32号，前台电话0411-84677777）
会议地点：大连海洋大学图书馆报告厅（大连市沙河口区黑石礁街52号）
会议原则上不安排接送，请代表自行前往。抵达路线（返程路线相同）
乘车路线：距离机场约14公里，在地铁2号线机场站上车，西安路站换乘地铁1号线，大医二院站B出口下车步行860米即可到酒店；机场打出租车到酒店约30元。距离火车站约8.5公里，出租车21元左右。
三、会议主题：法学教育改革与卓越法治人才培养
分议题：
（一）新时代法学教育改革理念探讨
（二）国家标准与人才培养方案改革
（三）卓越法治人才培养经验交流
四、论文要求和提交方式
（一）结合会议主题撰写并提交论文。
（二）论文提交截止时间为2019年9月30日。论文电子版发送至： dloulaw@163.com，邮件主题为“论文标题+作者姓名”。
（三）符合学术规范，字数不限。
五、会议费用
本次会议会务费600元；往返交通及住宿费用自理。
住宿由会务组按照参会回执统一安排。未在指定期限内发回参会回执的，请自行安排住宿。
六、回执联系
请填好参会回执后，于2019年9月16日前发电子邮件至会务组，邮件主题为：会议回执+姓名，以便预定宾馆。未能及时报送回执的，恕不能安排住宿。会议正式通知及邀请函随后发送。
联系人：孙岑、翟姝影
电话：0411-84762119（办公）；15140491825（孙岑）；18604623780（翟姝影）
地址：辽宁省大连市沙河口区黑石礁街52号
邮箱（投稿及发送回执）：dloulaw@163.com

大连海洋大学海洋法律与人文学院
2019年7月15日

[bookmark: _GoBack]第二十四届全国高校法学院院长（系主任）联席会参会回执

	单位名称

	姓   名

	职 务

	性   别

	电 话/手 机

	电子信箱

	住宿预订
	双床标准间合住：是□  否□
	双床标准间单住：是□  否□
	单间：是□  否□

	论文提交
	是□  否□
	大会发言：是□  否□
	发言题目：